EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 31/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADRIANE AGAZZI 066.***.239-92 13.174.323-8 108440 PALMEIRA
2 ADRIANE AGAZZI MADEIRAS ME  11.***.970/0001-06 13.174.296-7 108439 PALMEIRA
3 AIRES DE MOURA  459.***.380-15 13.137.137-3 107645 FOZ DO IGUAÇU
4 ANDERSON CARLOS TELES DOS SANTOS  091.***.829-42 13.064.909-2 105889 TAPEJARA
5 ANTONIO LENKE  373.***.239-15 13.301.494-2 111452 IVAI
6 ANTONIO TERNOUSKI  055.***.349-57 11.786.458-8 103445 PRUDENTOPOLIS
7 CEREVINSKI COM DE MADEIRAS E CAVACOS LTDA 08.***.919/0001-57 13.301.434-9 111451 IVAI
8 GERSON DOMINGUES  045.***.959-06 13.344.446-7 109999 PARANAGUA
9 GETULIO PIRES CARDOSO  015.***.799-91 11.670.284-3 106723 PALMITAL
10 GETULIO PIRES CARDOSO  015.***.799-91 11.670.285-1 106724 PALMITAL
11 GILDEONE HERALDO WERNER  097.***.139-13 12.269.966-6 109865 QUATRO BARRAS
12 GILMAR ALVES DE MELO  571.***.159-04 12.161.133-3 106084 PIRAI DE SUL
13 GLENO MIGUEL DA SILVA  557.***.509-59 13.215.412-0 105695 CAPANEMA
14 JESIEL BERALDO WERNER  102.***.809-52 13.269.793-0 109866 QUATRO BARRAS
15 JULIO STRAUB CORDEIRO  393.***.379-72 12.078.127-8 105756 BOCAIUVA
16 JUNIOR CEZAR GONÇALVES  064.***.419-24 13.269.864-2 109867 QUATRO BARRAS
17 LUIZ CAETANO SANDRINI  006.***.449-20 12.161.089-2 104072 PIRAI DO SUL
18 MARCOS VINICIUS NAPOLI  247.***.739-34 12.161.102-3 104213 CASTRO
19 MURILO CRUZ  541.***.899-49 13.269.874-0 10360 QUITANDINHA
20 SANDRO LETFERS  853.***.579-00 12.161.107-4 104567 CASTRO
21 SIDNEI MAINARDES DE LIMA  052.***.329-07 13.158.135-1 108378 PIRAI DO SUL
22 SIDNEI MAINARDES DE LIMA  052.***.329-07 13.158.154-8 108377 PIRAI DO SUL

Curitiba, 23 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI